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Hvad reddes kan Jesmyn Ward Hent PDF Esch bor med sine tre brødre og sin far i det sydøstlige hjørne af
USA ud til Den Mexikanske Golf. De er sorte og fattige og må stå sammen i kampen for et tåleligt liv og det

daglige brød.

Sex er det eneste, der falder Esch let. Når fyrene tager hende med ned til floden, kan hun for en kort stund
forestille sig, at hun er Eurydike eller Medea, de ombejlede kvinder fra den græske mytologi, som hun elsker

så højt.

Men bagefter vil fyrene ikke se hende i øjnene, og det bliver stadig vanskeligere at lægge sig ned og forestille
sig, at hun er en anden eller et helt andet sted. Hun sidder godt og grundigt fast i Bois Sauvage, Mississippi,

og en orkan, de har døbt Katrina, har direkte kurs mod dem.

Jesmyn Ward fik i 2011 USA‘s mest prestigefyldte skønlitterære pris, 'National Book Award', for denne stramt
komponerede og smukt fortalte roman, der i tilgift rummer et meget stærkt og mindeværdigt portræt af en ung

kvinde.

"En fantastisk skildring af en udfordret familie i Mississipis sumpe og en stærk pigeskildring, afgjort ikke en
bog for sarte sjæle. En familieskildring af den barskere slags, for læsere der kan lide socialrealisme og at læse

om racisme i Sydstaterne. I høj grad også for modne unge, da forfatteren selv er ung og skriver om en
søskendeflok og deres venner. Tåler sammenligning med filmen Hushpuppy (og) den intense Winter's Bone,

(og) Heidi W.Durrows Pigen der faldt ned fra himlen." - Lektør: Jette Landberg

Jesmyn Ward (f. 1977) voksede op i den lille by DeLisle i Mississippi, hvorfra hun sammen med sin familie
måtte flygte, da flodbølgen efter orkanen Katrina oversvømmede og ødelagde deres hjem. Hun er uddannet
fra University of Michigan og er nu ansat ved University of South Alabama. Foruden "Hvad reddes kan" har

hun skrevet romanen "Where the Line Bleeds".
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pris, 'National Book Award', for denne stramt komponerede og smukt
fortalte roman, der i tilgift rummer et meget stærkt og mindeværdigt

portræt af en ung kvinde.

"En fantastisk skildring af en udfordret familie i Mississipis sumpe
og en stærk pigeskildring, afgjort ikke en bog for sarte sjæle. En
familieskildring af den barskere slags, for læsere der kan lide

socialrealisme og at læse om racisme i Sydstaterne. I høj grad også
for modne unge, da forfatteren selv er ung og skriver om en

søskendeflok og deres venner. Tåler sammenligning med filmen
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Pigen der faldt ned fra himlen." - Lektør: Jette Landberg

Jesmyn Ward (f. 1977) voksede op i den lille by DeLisle i
Mississippi, hvorfra hun sammen med sin familie måtte flygte, da
flodbølgen efter orkanen Katrina oversvømmede og ødelagde deres
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University of South Alabama. Foruden "Hvad reddes kan" har hun

skrevet romanen "Where the Line Bleeds".
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